
Luminaria tipo Downlight para iluminación de espacios interiores, tales como ópticas, retail y consesionarios.

        
         

         
      

IP67LED
+50ºC

-20ºC

Frequencia
50-60Hz

Referencia
Code
Tensión Entrada
Voltage
Potencia
Power
Corriente Salida
Output Current
Factor Potencia
Power Factor
Eficiencia
Efficiency full load
Medidas LxWxH
Dimensions  
Peso
Weight

Temperatura

 

funcionamiento

 

-40º

 

a

 

80º
Temperatura

    

máxima carcasa 110º

     

 

IP67
8 Años Gárantia
Flicker-FREE
Proteccion Clase I
Protección Alto voltaje, Sobrecarga y Eléctrica
50.000horas

SELV

FA31024024

100-240 Vac

240W

0-10A

0.95

92%

250x58x32mm

820g

FA310Fuentes Alimentación 24V DC IP67

FA31032024

100-240 Vac

320W

0-13.34A

0.95

94%

300x58x32mm

1000g




